
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 45/2020/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 21 października 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania zmiany opiekuna naukowego mgr. Tomaszowi Smolińskiemu 

  

Na podstawie § 6 ust. 5 w związku z § 6 ust. 5a Regulaminu Studiów Doktoranckich 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 716 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów 

doktoranckich Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, zmienionego uchwałami 

Nr  924 z dnia 24 maja 2016 r., Nr 134 z dnia 25 kwietnia 2017 r. i Nr 269 z dnia 20 marca 

2018 r., w związku z art. 279 ust. 1-2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), w oparciu 

o § 1 decyzji nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 

20 października 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne na 

okres do 31 grudnia 2021 roku postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne UWM w Olsztynie – po zapoznaniu się z wnioskiem 

mgr. Tomasza Smolińskiego o zmianę opiekuna naukowego – wyraża pozytywną opinię w 

zakresie powierzenia dalszej opieki naukowej nad doktorantem dr. hab. Bogumiłowi Pahlowi, 

prof. UWM.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

/--/ 


